ПРАВИТЕЛЬСТВО КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.06.2025 г. Красноярск № 506-п

О внесении изменений в постановление Правительства Красноярского края
от 25.09.2008 № 100-п «О комиссии по вопросам социально-экономического
развития Красноярского края и по бюджетным проектировкам на очередной
финансовый год и плановый период»

В соответствии со статьей 103 Устава Красноярского края, статьей 9
Уставного закона Красноярского края от 17.05.2018 № 5-1607 «О Правительстве
Красноярского края» ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Правительства Красноярского края от 25.09.2008
№ 100-п «О комиссии по вопросам социально-экономического развития
Красноярского края и по бюджетным проектировкам на очередной финансовый
год и плановый период» следующие изменения:

в составе комиссии по вопросам социально-экономического развития
Красноярского края и по бюджетным проектировкам на очередной финансовый
год и плановый период (далее -  комиссия):

исключить Собещанскую О.В.;
включить Костыгину Олесю Александровну — заместителя министра

финансов Красноярского края, членом комиссии;
наименование должности Брюхановой Елены Александровны изложить

в следующей редакции:
«заместитель руководителя аппарата Правительства Красноярского края -

начальник управления проектной деятельности Правительства Красноярского
края»;

наименование должности и статус в комиссии Кирсанова Павла
Леонидовича изложить в следующей редакции:

«первый заместитель министра финансов Красноярского края, секретарь
комиссии».

2. Опубликовать постановление на «Официальном интернет-портале
правовой информации Красноярского края» (www.zakon.krskstate.ru).

3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем
ого опубликования.

аместитель председателя
Правительства края -
инистр финансов края В.В. Бахарь

http://www.zakon.krskstate.ru